tta
',i.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLTS
ESTADO DO TOCANTINS

..GESTÃO
EFICIENTE"

ADM:2017t2020

r7''tr

.-t ,u,,** it /i
uran0p0lts

0eslôoElic,enle E

DECRETO No 229 t2017.

..EXONERA SERVIDORA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS"

A PREFEITA MUNlctpAL DE DtANopolts, Estado do Tocantinsem exercício, FRANCISCA RIBEIRO CARDOSO, no uso pleno de suas prerrogativas
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art'lo- Exonerar a Sr.a WAGIDA REJANE DE MORAIS, do cargo comissionado
de COORDENADORA DE pATRilVONtO.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete da Prefeita lVlunicipal de Dianopolis, ao 01o dia do mês de Junho de 2017

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Prefeita tMunicipal em exercício

a
Secretario de Adm inistração

Certiflco para os devidos
Pu blicação
fins clue atixei o (a) prescnte. no
Mun. Dc Diantipolis - lO

Administração

tla

Decreto 00 I /20 I 7

PI,A(' t)